СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от    10.11.2011 г.    №86
с. Лосево

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 24.12.2010 г. №45 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лосевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 27.10.2011 г. №19-49/1118150 П Совет народных депутатов Лосевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лосевского сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 24.12.2010 г. №45 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лосевского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. Пункты 2.1., 2.2., 2.3. раздела 2 исключить.

1.2. Пункт 4.1. раздела 4 исключить,

1.3. Пункт 5.1. раздела 5 исключить.

1.4. Пункты 11.1., 11.6. раздела 11 исключить.

1.5. Пункт 12.1. раздела 12 исключить.

1.6. Пункт 13.3. раздела 13 исключить.

1.7. Пункты 16.1., 16.2. раздела 16 исключить.

1.8. Пункт 17.4 раздела 17 исключить.

1.9. Подпункт 2 пункта 18.1., пункт 18.4. раздела 18 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Лосевского сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области

А. Р. Бугаёв